[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ

РЕШЕНИЕ
	22 декабря 2023 года

	№ 355

р.п.Серебряные Пруды

О графике работы на январь месяц 2024 года территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Серебряные Пруды в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 26 Федерального закона                  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Серебряные Пруды РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы на январь месяц 2024 года территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Серебряные Пруды в период подготовки и проведения   выборов Президента Российской Федерации:

- в рабочие дни с 14.00   до   18.00 час.

-  6, 7, 8, 13, 14, 20, 21, 27 и 28 января 2024 года с 10.00 до 12.00

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Серебряно-Прудский вестник» и разместить в сетевом издании "Вестник Избирательной комиссии Московской области".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Серебряные Пруды  Т.А.Хомовскую.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                          Т.А.Хомовская

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                           И.В.Рамзаева